

بازسازی‌ها به روایت آمار

دو چرخه سواری

شہادت

مکتبہ

میںک

یقرانی

برج فایفرانی که در نزدیکی مجموعه استخر و سالن ۱۲ هزار نفری قرار داشت، بر اثر موج انفجار ناشی از آسیب به این دو مجموعه، به شدت خسارت دید. اما این فدراسیون تلاش کرد به محض بازگشایی مجموعه ورزشی آزادی، عملیات بازسازی را آغاز کند.

آسیب‌دیده همچنان در دست بررسی است. او می‌گوید: «اعتبارات ژانزاسی در می‌تواند این منابع مختلفی مانند وزارتخانه دولت (از محل منابع خارج از اعتبارات ایالتی)، استان‌ها از طریق مولدسازی تأمین املاک یا حتی بخش خصوصی تأمین شود. اما هر یک از این بخش‌ها می‌توانند الگوی متفاوتی برای سرمایه‌گذاری داشته باشند. به همین دلیل، همه این گزینه‌ها در حال بررسی و مطالعه هستند؛ به طوری که برخی از پروژه‌ها توسط شرکت توسعه نگهداری اماکن ورزشی و برخی دیگر از سوی استان‌ها و فدراسیون‌ها در دست بررسی قرار دارند.»

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت
ورش و جوانان، زمان بازسازی سایر اماکن
آسیب دیده را به تخصیص اعتبارات موقوف
می کند و می گوید: «وزارتگاه‌ها و اماکن
ورزشی که به بازسازی اساسی نیاز دارند
در جلساتی که با سازمان برنامه و بودجه
وزارت کشور و ستاد پادافند غیرعامل بر
قرار داده‌ایم، به مراجع قانونی معرفی شده‌اند
تا در صورت تخصیص به موقع بودجه، روند
بازسازی آنها در دستور کار قرار گیرد.
زمانی که اعتبارات مشخص نشود، زمان آغاز
عملیات بازسازی نیز معلوم نخواهد بود.
مدیران هاشمی همچنین تأکید می‌کند که
تأمین اعتبار برای بازسازی ورزشگاه‌ها

دیگر رئیس‌جمهوری با تبیین رویکرد دولت برای طرح‌های عمرانی و توسعه زیرساختی، رایج کرده که پروژه‌های بازسازی با جدیت و مثال‌پذیری است و در این مسیر، علاوه بر تیم‌های دولتی، از مشارکت مردم و نهادهای غیردولتی بهره گرفته می‌شود. این رویکرد، سازمان‌دهنده نگاه جامع دولت چهاردهم به توسعه زیرساخت‌ها و نقش آفرینی جامعه در پیشبرد امر ملی است.

سی‌امی میدانی از میزان خسارت‌های سالانه از آن‌اس که بخش گسترده‌ای از زیرساخت‌های عمرانی و تخصصی، از سال‌های گذشته و به مجموعه‌های ترمیمی تیم‌های مشاوره‌ای جدی مواجه شده‌اند. در این میان، آسیب‌هایی به‌حدی دیده که این پهره‌برداری کامل از این امکان سلب شده و

سینا حسینی / در پی خسارت‌های گسترده ناشی از تجاوز دشمن در جریان جنگ تحمیلی اخیر، بخش قابل توجهی از خسارت‌های ورزشی کشور دچار آسیب‌های جدی شد؛ حادثه‌ای که نه تنها وقفه‌ای در روند دست‌رسانی به جامعه ورزش ایجاد کرد، بلکه شوکی قابل توجه به بدنه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وارد ساخت. ولی اهمیت راهبردی این خسارت‌ها در حاشیه قضاوت آماردو ورزشکاران و استامبر ورزش‌موفق در مبادین ملی، موجب شد تا بازسازی و احیای اماکن آسیب‌دیده به یکی از اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم و وزارت ورزش و جوانان تبدیل شود.

رئیس جمهوری در نشست خبری خود با خبرنگاران و نمایندگان رسانه‌ها، با اشاره به محدودیت‌های مالی موجود، بر عزم جدی دولت برای بازسازی ورزشگاه‌ها و مجموعه‌های ورزشی کشور تأکید کرد.

روایت مناف هاشمی، معاون وزیر ورزش از بازسازی ۳۰۰ مکان ورزشی آسیب دیده در جنگ تحمیلی

فعالیت فدراسیون های آسیب دیده هرگز متوقف نشد

پنج ماه
شته

راسیون‌ها
ماکنی که

سارتهای
ده بودند،

روش‌های

یونان کل
تانبہ

شخص خصوصی
نارہ نہ

گشته
خه فعالیت

توجهی از خسارت‌های به وجود آمده بازسازی شد تا ورزشکاران دچار مشکل نشوند. به گفته او، بخشی از اماکن ورزشی باز به انجام عملیات بازسازی، دوباره به چرخه فعالیت بازگشته‌اند. هاشمی در این باره توضیح می‌دهد: «در پنج ماه گذشته، فراسیون‌های و اماکنی که خسارت‌های جزئی دیده بودند به استفاده از استک‌های وزارت ورزش و میراث کل استان‌ها، بخش خصوصی و خبرین دوباره به چرخه فعالیت بازگشتند؛ هرچند هنوز مشکلاتی وجود دارد. همچنین فراسیون‌های باقی‌مانده باید در اسرع وقت رفع شود. با این حال این فراسیون‌ها از چرخه فعالیت خارج نیستند.»

بدون در نظر گرفتن این موضوع، ما مجموع هزینه تمام شده را ۱۵ هزار همت اعلام کردیم.

بناف هاشمی درباره تعداد اماکن ورزشی آسیب دیده نیز می گوید: «منی توان درصد مشخصی برای میزان آسیب دیدگی ورزشگاه‌ها اعلام کرد، برآ ۳۰۰ مکان ورزشی آسیب دیدند که از این تعداد، ۱۰۰ ورزشگاه از جمله ورزشگاه غدیدی، سالن ۱۲ هزار نفری آزادی، شهید بهشتی تهران و برخی از اماکن ورزشی در استان‌های کرمانشاه، فارس، ایلام و تعدادی از استان‌های غربی کشور، آسیب‌های اساسی دیده‌اند. سایر اماکن ورزشی و فدراسیون‌ها نیز بر اثر ترکیدن موج انفجار، خسارت‌های جزئی متحمل شده‌اند که همه آنها را جمع کرده‌ایم و بخش قابل

مهری رنجبر / این روزها بحث بازسازی ۳۰۰ ورزشگاه و اماکن ورزشی آسیب دیده، به یکی از موضوعات مهم و جزو حواشی کشور تبدیل شده است. دولت نیز بر این مسأله تأکید دارد و حتی به گفته رئیس جمهوری، کمبود منابع مالی باعث نشده است که از پیگیری این موضوع دست بردارد.

سید مناف هاشمی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان، با اعتقاد استیاری بازسازی ورزشگاه‌ها و اماکن ورزشی که در جنگ تحمیلی آسیب دیده بودند، ۱۵ مه‌ماه اعتبار لازم است. او در این باره به «ایران» می‌گوید:

«گزارشی که ما به سازمان برنامه و بودجه و ستاد پشتیبانی خسارت‌های جنگ ارائه کردیم که براساس قیمت‌های آن روز، ارزش آن ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بود، به‌دلیل افزایش قیمت‌ها به هر حال، قیمت‌های آن منطقه‌ای که چهار ماه پیش خسارت‌ها بر اساس آن محاسبه شد، ممکن است متناسب با قیمت‌های روز بازسازی، از چندین و منازها همراه باشد، اما



گهی مناقصه

مطالعات بازنگری طرح جامع حمل و نقل شهر بجنورد

شهرداری بجنورد

شماره فراخوان: ۴۰۱۵/۳۰۰۰۰۰۰۰
سال و تضمین شرکت در مناقصه: ۴۰۱۵/۳۰۰۰۰۰۰۰
سامانه ستاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- ۱- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۵/۵/۲۰ می‌باشد.
- ۲- مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۵/۵/۳۱
- ۳- مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۵/۵/۳۱
- ۴- زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۵/۵/۳۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها
آدرس: بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن ۰۵۸-۳۳۲۲۲۱۱۰-۱۴

گروه ستادیران
سازمان مدیریت و برنامه ریزی

آگهی تجدید مناقصه (عمومی - یک مرحله ای)

کد فراخوان ۰۷۰۰۰۰۵۹۱۸۴۵۲۰۰ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه شاهرود (استان سمنان) در نظر دارد پیمان مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادها مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <http://setadiran.ir> انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه، مرکز تماس: ۰۲۶۴۱۹۳۴، دفتر ثبت نام: ۰۸۸۶۹۹۷۳۳ و ۰۵۱۹۳۷۶۸

لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه یا در نظر داشتن مدارک مندرج در ذیل، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد مناقصه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	تاریخ جلسه توضیح اسناد (جلسه توضیحی)	مهلت قبول پیشنهادهای	تاریخ بازگشایی پیشنهادهای
۱	تعمیرات و بازرسانی ساختمان های مهمانسرا (دو واحدی) و مأمورسازی ناحیه سمنان	۵۶,۵۴۴,۵۴۵,۳۹۷	۲,۲۸۱,۲۲۷,۲۷۰	۱۴۰۵/۰۶/۰۹ ساعت ۱۰ صبح	تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ تا ساعت ۱۶:۰۰	۱۴۰۵/۰۶/۱۵ ساعت صبح ۸:۰۰
۲	نوع تضمین	تضمین مندرج در ماده ۲۱ آیین نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱۲۴۴/ت/۵۰۶۵۹ هـ سال ۹۴ و ارزیابی نقدی به حساب ۲۱۷۲۵۸۸۰۲۰۰۰ نزد بانک ملی به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود یا کد شناسه ۳۳۴ (در صورت واریز نقدی اخذ رسید وجه از امور مالی منطقه الزامی می باشد.)				
۳	تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ ساعت ۸ صبح				
۴	مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ ساعت ۱۶				
۵	محل گشایش پیشنهادها	شاهرود - سه راهی راه آهن - خیابان نفت - شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود - طبقه دوم، سالن کنفرانس منطقه تلفن: ۰۲۲-۳۳۳۳۲۲۰۴۸، فاکس: ۰۲۲-۳۳۳۳۳۷۲۰۴۸				
۶	شرایط عمومی و مدارک مورد نیاز برای شرکت در مناقصه	۱- داشتن گواهی نامه رتبه ۵ ابنیه از سوی معاونت راهبردی ریاست محترم جمهوری. ۲- ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و تصویب آگهی تأسیس آخرین تغییرات در روزنامه رسمی. ۳- ارائه تصویر کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت (برابر با اصل شده). ۴- احراز امتیاز قابل قبول براساس معیارهای ارزیابی ناومندی بهداشتی، ایمنی و محیط زیست (HSE). ۵- احراز امتیاز ۱۰٪ از ۱۰۰- ارائه اصل گواهی اعضای محضری شخص و یا اشخاصی که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمی مجاز به اعضای اسناد تعهدآور شرکت می باشند. ۶- ارائه سابقه اجرای قرارداد مشابه و ارائه مستندات و رزومه کارهای قبلی و رضایت نامه مربوطه. ۷- قیمت ها متناسب با کالی ساخت داخل به لحاظ کیفیت ارائه گردد. ۸- دارای ظرفیت کار آزاد باشد. ۹- پیشنهادات واصله با هر تعداد قابل گشایش خواهد بود.				
۷	تاریخ چاپ آگهی	نوبت اول آگهی روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ و نوبت دوم آگهی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵				

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه شاهرود

شناسه: ۲۳۴۸۵۴۸